®

Katholische Pfarrei St. Antonius von Padua
Kirchorte: St. Andreas, St. Johannes Bosco, St. Kunigundis, St. Heinrich

Gottesdienstzeiten vom 12. - 20.01.2019

Samstag
10.15 Uhr

17.00 Uhr
18.30 Uhr

Sonntag

09.30 Uhr
09.45 Uhr
11.00 Uhr
11.15 Uhr

Montag
08.30 Uhr
09.00 Uhr

Dienstag
08.30 Uhr
10.30 Uhr

14.00 Uhr
14.30 Uhr

Mittwoch
08.30 Uhr

12. Januar

Gottesdienst im Altenheim

am Lindenberg

HIl. Messe in St. Maria Himmelfahrt
HI. Messe in St. Kunigundis

13. Januar

HIl. Messe in St. Andreas

HI. Messe in St. Heinrich

HI. Messe in St. Kunigundis

HI. Messe in St. Johannes Bosco

14. Januar
Rosenkranz in St. Andreas
Heilige Messe in St. Andreas

15. Januar

HI. Messe in St. Andreas
Wortgottesdienst mit Kommunion
AWO-Seniorenzentrum Niestetal
Rosenkranzgebet in St. Joh. Bosco
Gottesdienst in St. Johannes Bosco

16. Januar
HI. Messe in St. Andreas

Donnerstag 17.Januar

18.00 Uhr
18.30 Uhr

Freitag
18.00 Uhr
08.30 Uhr

Samstag
17.00 Uhr
18.30 Uhr

Sonntag

09.30 Uhr
09.45 Uhr
11.00 Uhr
11.15 Uhr

Rosenkranz in St. Andreas
Heilige Messe in St. Andreas

18. Januar
Musikalische Andacht in St.Joh.Bosco
Wortgottesdienst in St. Andreas

19. Januar
HI. Messe in St. Johannes Bosco
Hl. Messe in St. Andreas

20. Januar

HI. Messe in St. Andreas

HI. Messe in St. Heinrich

HI. Messe in St. Kunigundis

HI. Messe in St. Johannes Bosco

Beichtgelegenheit
samstags von 15.30 — 16.30 Uhr
in St. Andreas und nach Vereinbarung

Gottesdienst im ASB

Jeden 1. Dienstag im Monat um 15.15 Uhr
findet ein katholischer Gottesdienst im ASB-
Wohnheim, Quellenweg 60 in Lohfelden statt.

Herzliche Einladung

zum Festgottesdienst
mit Prof. Dr. Karlheinz Diez
zur Neugriindung der Gemeinde
St. Antonius von Padua, Kassel

am 09. Februar 2019 um 17.00 Uhr

Ireqs

Gemeindehaus

Anschliefend Begegnt

St. Andreas, Ochshauser Str. 40, Kassel

St. Franz von Sales, Bahnhofstr. 29, Niederkaufungen
St. Johannes Bosco, Lange Str. 39, Lohfelden

St. Heinrich, Niester Str. 16, Oberkaufungen

St. Kunigundis, Leipziger Str. 145 ,Kassel

St. Maria Himmelfahrt, SchulstraRe 1, Helsa



